
Till Särskilda Åklagarkammaren

Anmälan om egenmäktigt förfarande, förskingring och 
landsförräderi!

Eftersom ärendet handlar om förskingring av ekonomiska medel ur statens kassa, där 
pengarna används till att stödja och uppmuntra fortsatt krig i främmande nation, vilket 
även innebär risk för att Sverige blir indraget i kriget, alltså ett hot mot rikets säkerhet, 
var anmälan först tillsänt Säkerhetspolisen att hantera! SÄPO ansåg dock att de inget 
kunde göra i fallet. Vi undertecknare skickar därför denna anmälan till er!

Härmed anmäler vi undertecknade statsminister Ulf Kristersson och försvarsminister Pål Jonson
för egenmäktigt förfarande med statens finanser och förskingring av statens pengar och militära 
utrustningar, vapen och ammunition. Hela Sveriges riksdag bör dock bli föremål för denna 
anmälan. 

I nationen Sverige gäller att myndiga medborgare får rösta vart fjärde år i riksdagsval om vilket 
politiskt parti som ska styra nationen kommande fyra år. Det parti som får majoritet av röster får 
bilda regering, eller om inget parti får majoritet så kan flera partier bilda en koalition som bildar 
majoritet. Varje parti väljer sedan ut vilka personer som ska representera riksdag och regering.

Folkets röst ger mandat till politikerna att bestämma över utvecklingen i Sverige och att all 
verksamhet och beslut i riksdag och regering skall vara för Sveriges folk och Sveriges bästa.

I nuvarande regering finns dock personer som egenmäktigt bestämt att använda en mycket stor 
del av medborgarnas inbetalda skatter till att stödja en främmande krigsinblandad nation, i detta
fall Ukraina. Det är alltså pengar som svenska folket beskattats med för att användas i Sverige 
till vård, omsorg, skola, infrastruktur mm, inte för att stödja och underhålla ett redan förlorat krig i
en av världens mest korrupta och naziststyrda nation. Att allt sådant stöd endast innebär fortsatt
dödande av människor förstår var och en.

Sedan februari 2022 har Sverige bidragit med motsvarande cirka 140 miljarder kronor till olika 
insatser för att stötta Ukraina. Det finns skäl att misstänka att en del av dessa pengar hamnat i 
fickorna hos militärer och politiker närstående den ukrainska presidenten.

Inget av detta har svenska folket givit politikerna sitt mandat till! Vår statsminister och 
försvarsminister har gång efter annan visat sin iver över att ge ekonomiskt stöd till detta krig, de 
har visat sitt förakt för svenska folket genom att ansluta Sverige till NATO och skriva avtal med 
USA (DCA-avtalet) om att ge denna krigiska nation tillträde och övertagande av 17 svenska 
försvarsanläggningar på svensk mark, vilka kan användas som USA:s kärnvapendepåer och 
utskjutningsplatser vid ett kommande krig som Sverige kan bli inblandat i. Inget av detta har 
svenska folket gett sitt mandat till, eller fått ta ställning till i en folkomröstning. Inget om detta har
framkommit i partiernas valmanifest inför valet 2022, folket har därmed inte getts möjlighet att ta
ställning till val av parti! Det handlar alltså om landsförräderi av värsta slag!

Enligt en uppgift i massmedia om en presenterad ukrainsk utredning så försvinner upp till 30% 
av biståndspengar som skickas till Ukraina direkt i fickorna på personer runt Ukrainas president,



politiker och tjänstemän. Om det är sant så är det väl olämpligt att Sverige bistår till deras 
privata rikedom? Ukraina anses vara en av världens mest korrupta nationer! 

Vart och till vilka har de ”humanitära pengarna” från Sverige gått? Att Wallenbergfamiljen tjänar 
”storkovan” på att kriget fortsätter är solklart, men hur är det med våra krigshetsande ministrar?

I fallet med vår försvarsminister så har han inte bara ”lämnat ut uppgifter till obehöriga”! Han har
alltså skrivit avtal med främmande krigsmakt, USA, som ger USA full behörighet och kontroll av 
17 svenska försvarsanläggningar på svensk mark, I praktiken kan det innebära att USA kan 
placera ut kärnvapen i Sverige, vilket gör Sverige till en direkt måltavla vid ett ev kommande 
krig! I avtalet ingår att USA:s militära ledare och dess soldater, fordon mm får befinna sig fritt på
svensk mark och att USA:s lagar och regler ska gälla all deras personal och soldater som 
befinner sig på svensk mark! Sådant avtal har vår försvarsminister inte haft mandat att skriva 
under från svenska folket, har han haft det från riksdagen? Är inte det att beteckna som ett stort 
hot mot rikets säkerhet?

NATO-reklam, så ska kriget fortsätta in i framtiden. Krigshetsarnas planer, vilket våra ministrar 
deltager i och ställer sig bakom. Detta kan mycket väl tolkas som svensk direkt medverkan i 
NATO:s krig mot Ryssland, vilket utspelar sig i Ukraina.
Detta är ytterligare bevis på att våra ministrar inte jobbar för Sverige och svenskarna, vilket väl 
också måste betraktas som ett hot mot rikets säkerhet? 
https://www.youtube.com/watch?v=PxgNGt-NGtM  14 min. (Går att ställa in svensk textremsa.)

Utifrån allt ovan beskrivet och allt som innefattas i komplettering till denna anmälan, begär vi 
undertecknare att myndigheten utreder och vid fastställande av egenmäktigt förfarande skall 
politikerna dömas enligt de lagar som gäller i Sverige för detta förfarande, landsförräderi samt 
förskingring av statliga medel.
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Komplettering till anmälan

Sverige är en av de största bidragsgivarna till proxykriget i Ukraina mot Ryssland. Sedan Rysslands 
invasion 2022 har svenska skattebetalare bidragit med ca 140 miljarder kronor. Samtidigt har Sverige 
lovat mer stöd, och i dagsläget finns planer på att stödet initialt ska uppgå till närmare 200 miljarder 
kronor. Detta sker samtidigt som det varken finns något tak för hur stort stödet kan bli eller hur länge det 
kommer att pågå. Via media får vi reda på att försvarsminister Pål Jonson nu har lovat Ukraina en 
snarast utbetalning på 40 miljarder kronor, till att börja med.

Denna tömning ur statskassan av svenska skattebetalares pengar är inget som vår regering har mandat 
från folket att göra, det är ett helt egenmäktigt förfarande och vi misstänker försvarsminister Pål Jonson 
som största drivkraft till denna förskingring av våra skattemedel.

Vi undertecknare begär att ärendet med vår anmälan påskyndas! Det måste gå att stoppa dräneringen 
av våra skattemedel genom användandet av lagar och förordningar! Om vissa ministrar i regeringen, 
kanske med inflytande och påverkan från främmande nation (?), väljer att tömma vår statskassa till 
förmån för att hålla ett redan förlorat krig igång, ett krig som vi svenskar inte har någonting med att göra, 
så finns risk att Sverige som nation hamnar bland de verkligt fattiga nationerna på vår Jord. Risken finns 
också att den andra parten i kriget, Ryssland, kommer att rikta sina vapen mot Sverige, eftersom de med
rätta ser Sverige som en direkt fiende som deltager med vapen, ammunition, fordon och ekonomiskt 
bistånd till att döda ryska soldater. Är inte ministrarnas egenmäktiga förfarande av svenska skattemedel 
och militärt bistånd då ett direkt hot mot rikets säkerhet? 

De lån som svenska staten tvingas ta för att uppfylla löften om ökat bistånd till Ukraina, kommer att lång 
tid i framtiden vara en stor ekonomisk belastning för våra efterkommande, skulderna ska ju betalas. 

Det handlar bl a om pengar som är avsatta för att vara oss svenskar till hjälp med uppbyggnad av 
infrastruktur (vägar, järnvägar, bostäder), pengar till skola och omsorg mm, medan de nu används till 
något helt annat, kanske till en del direkt i fickorna på makthavare med anknytning till proxykriget i 
Ukraina. Denna förskingring måste stoppas omedelbart!

För var dag som går så dräneras den svenska statskassan på pengar som går till att underhålla ett krig 
mellan främmande nationer, ett krig som inte Sverige borde ha någonting med att göra. Ukrainas 
försvarsminister Mykhailo Fedorov sa 31 januari att han hade träffat Pål Jonson som lovade honom ett 
av Sveriges största ”säkerhetspaket” någonsin, bestående av luftförsvar, robotar, drönare, 
radaranläggningar från SAAB, samt pengar i stor skala (som troligen går direkt i fickan på korrupta 
politiker och militärer i Ukraina, vilket tidigare konstaterats av Ukrainas korruptionsmyndighet)!

Våra mobförråd töms på krigsmaterial i form av fordon, vapen och ammunition mm som skänks till 
Ukraina, vars ställning i kriget mot Ryssland sedan länge är förlorat! Det enda som nu sker är slakt på 
Ukrainas befolkning och raserade bostäder och dito infrastruktur. Denna slakt kan bara fortsätta genom 
utifrån kommande bistånd till fortsatt krig, är det Sveriges uppgift att medverka till massmord på Ukrainas
befolkning? Vem har bestämt det?

Samtidigt drar Sverige ner på all form av samhällsservice, för det finns inga pengar!

De personer i Sverige som förskingrar våra pengar och krigsmateriel är i första hand vår försvarsminister
Pål Jonson med god hjälp av statsminister Ulf Kristersson, personer som inte har svenska folkets 
mandat att ta sådana beslut! Att dessa båda personer verkar gå i ledband från beslutsfattare i NATO och
USA gör inte saken bättre! Det handlar alltså om ett kriminellt förfarande som borde leda till åtal!



Bilaga till anmälan.

Fråga till AI: Kan riksdagspolitiker använda statens pengar till att stödja 
andra nationers krig?

AI svarar:
En röst i riksdagsvalet ger inte politikerna mandat att göra vad som helst med statens pengar; 
den ger dem ett mandat att representera sina väljare och styra landet utifrån ett politiskt 
program. Väljarnas röster bestämmer hur många platser (mandat) ett parti får i riksdagen i 
proportion till antalet röster, men dessa mandat är inte obegränsade. Politikerna måste verka 
inom ramen för svensk lagstiftning och parlamentariska principer, och de är ansvariga inför 
väljarna. Väljarstöd, demokrati och lagar begränsar politikernas makt över skatter och andra 
statliga medel. 

Röstens betydelse
 Mandatfördelning: Varje röst bidrar till att fördela platserna i riksdagen, där 349 mandat finns 

att fördela. Partier som når minst 4 % av rösterna får mandat i riksdagen.

 Politiskt program: Väljarna röstar på ett parti baserat på dess politiska program. Detta 
program ligger till grund för hur partiet tänker styra landet, inklusive hur skatter ska användas.

 Ansvarsskyldighet: Politikerna är ansvariga inför väljarna och måste verka inom ramen för 
lagar och konstitutionen.

 Begränsningar: Mandaten är inte obegränsade; politikernas makt begränsas av lagar, 
konstitutionen och den offentliga opinionen. 

Vad en röst inte ger politikerna
 Fritt förfogande över skattemedel: En röst är inte en blankocheck för politikerna. De kan inte 

göra vad de vill med skattebetalarnas pengar; de är bundna av lagar och budgetprocesser.

 Undantag från lagar: Mandatet att regera innebär inte att politikerna kan gå utanför lagarna 
eller ignorera parlamentariska regler. 

Hur väljarna kan påverka ytterligare
 Valdeltagande: Högt valdeltagande stärker demokratin och ger starkare mandat till de valda 

partierna att genomföra sin politik.

 Personröster: Utöver att rösta på ett parti kan väljaren lägga en personröst på en specifik 
kandidat, vilket kan påverka vilka kandidater som blir invalda inom partiet. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Kommentar av undertecknare: Vi har inte sett något partiprogram vid senaste valet 
som angett att statens pengar och militär försvarsmaterial kan eller skall användas till 
stöd för andra nationers krig! Inte en rad i de olika partimanifesten inför 2022 års 
riksdagsval har angivit att Sverige ska ansöka om NATO-medlemskap eller skiva DCA-
avtal med USA! Svenska folket hade därmed inte möjlighet att ta ställning till den 
kommande förda politiken!




